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Motion MS Presidentez 
Mälarscouterna har under många år varit vilsna och skingrade utan tydlig ledning. Självklart har 
vi alltid haft kårordförande som styrt organisationen i rätt riktning inifrån men vi har alltid saknat 
en ledarfigur att följa. Det mälarscouterna behöver är en demokratiskt vald symbolisk monark 
som på pappret är högst uppsatt i kåren men som är helt befriad från verkställande kraft. 
Det jag föreslår är alltså att en ny roll upprättas i mälarscouterna vid namn MS Presidentez. 
Rollen ska ha en mandatperiod på två år och blir intagen via röstning som sker vid varannan 
kårstämma.  
Att vara MS Presidentez kommer med privilegier såväl som plikter. Personen i fråga kommer få 
en ny fotnot på sin scoutmail, en vacker namnskylt och skyldigheten att hålla tal vid alla större 
mälarscout-arrangemang. 
För enkelhetens skull föreslår jag att Åke Söderström tar den första mandatperioden som MS 
Presidentez. 
 
Att1: En ny helt symbolisk roll vid namn MS Presidentez upprättas inom mälarscouterna. 
 
Att2: Under varannan kårstämma ska det hållas en omröstning om vem som under de 
nästkommande två åren kommer inneha rollen MS Presidentez.  
 
Att2,5: Röstning sker anonymt på det vis som KO-gruppen tycker är lämpligast och rösterna 
räknas även av KO-gruppen.  
 
Att2,75: Om MS Presidentez av någon anledning inte blir invald under kårstämman är det upp till 
den nya KO-gruppen att anordna ett nytt omröstningstillfälle så snart som möjligt. 
 
Att3: Alla som befinner sig på kårstämman under nyval tillåts rösta men endast de deltagare som 
är över arton år gamla tillåts ställa upp i valet. 
 
Att4: När en ny MS Presidentez valts in ska denna bli utfodrad med en namnskylt i trä med 
förkortningen ”MSPZ” följt av den invaldes föredragna tilltalsnamn. 
 
Att5: En ny fotnot läggs till i den invaldes mail med texten ”President över Mälarscouterna”. 
 
Att6: Under alla större arrangemang som Mälarscouterna anordnar måste MS Presidentez hålla 
ett tal under minst 80 sekunder.  
Till gruppen större arrangemang räknas: Valborg, avslutningshajk, ledarnas julavslutning, läger, 
vårkickoff, kårstämma och skidresa. 
 
Att6,5: Om MS Presidentez av någon anledning inte kan delta under ett eller fler av dessa 
arrangemang har hen en skyldighet att skriva ett tal som kan högläsas under arrangemanget i 
fråga, alternativt en videohälsning som kan spelas upp. 
 
Att7: Åke Söderström för enkelheten och smidighetens skull blir MS Presidentez under den första 
mandatperioden (från kårstämman 2025 till kårstämman 2027). 
 
Att8: Ingen kan vara MS Presidentez i mer än två mandatperioder i rad.  
 
Åke Söderström. 
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Styrelsens utlåtande 
 
Kära motionär, 
Kära kårstämma, 
Och framför allt: kära Discofisken. 
 
När en motion väcker starka känslor, då är det vår plikt att lyssna – inte minst på de varelser som 
redan simmar i kårens hjärta. Discofisken har i sitt remissvar uttryckt: 
 
”Blubb blubb blubb! Ska jag ersättas? Ska någon annan stå i rampljuset när jag blubbat 
fram på scen i bara några fåtal år? Detta är… blubb-olöst!” 
 
Vi i styrelsen delar Discofiskens känsla: att en ny symbolisk monark snarare riskerar att bli en 
snorkel i vägen än en fena i rätt riktning. 
 
Därför föreslår styrelsen – med all kärlek, glädje och en nypa fiskfoder – att motionen avslås i sin 
helhet. Nedan följer våra invändningar att-sats för att-sats.  
 
Att1: Ny symbolisk roll (MS Presidentez). 
Avslag. Vi har redan Discofisken som är mer än symbolisk – den är legendarisk. Att lägga till en 
”Prezidentez” vore som att hälla vatten i havet: onödigt och lite blött. 
 
Att2: Val vartannat år. 
Avslag. Vi har redan fullt upp att välja vem som ska stå för scoutråvarorna till hajken. Att 
dessutom arrangera stämningsfulla val till en roll utan makt är som att rösta fram ”årets 
kanelbulle” i kårköket – trevligt, men tidskrävande och helt omöjligt att äta upp. Dessutom är en 
val ingen fisk.  
 
Att2,5 och Att2,75: Omröstningar och omval. 
Avslag. Discofisken påpekar: ”Blubb! Demokrati är fint – men jag vill inte att KO-gruppen ska 
behöva räkna fiskstim också.” 
 
Att3: Rösträtt och kandidatur. 
Avslag. Att begränsa kandidater till över 18 vore ett hån mot alla yngre scouter som med 
självförtroende skulle kunna hålla ett tal på 80 sekunder om varför myggor är värre än flugor och 
varför flugfiske borde förbjudas. 
 
Att4: Namnskylt i trä. 
Avslag. Vi gillar trä, vi gillar skyltar – men Discofisken frågar: ”Var ska jag hänga skylten? Jag har 
inga axlar!” 
 
Att5: Fotnot i mailen. 
Avslag. Att lägga till ”President” i mailen är fint, men riskerar att skapa internationella incidenter 
när FN börjar bjuda in vår Prezidentez till toppmöten. Vi är redo för hajk – inte för toppmöten. 
 
Att6 och Att6,5: Talskyldighet. 
Avslag. Våra arrangemang innehåller redan tal, sånger, rop och maskotuppträdande. Att lägga 
till obligatoriska 80 sekunder riskerar att spräcka tidschemat och koka över pastavattnet. 
Discofisken inflikar: ”Blubb, jag har aldrig hållit tal, men jag har vunnit publikens hjärta ändå.” 
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Att7: Åke som första Presidentez. 
Avslag. Vi älskar Åke. Men att på förhand tillsätta en post som vi just föreslagit att skapa vore lite 
som att packa ryggsäcken innan man vet om man ens ska på hajk. 
 
Att8: Max två mandatperioder. 
Avslag. Discofisken påpekar att hen aldrig har ställts inför en tidsbegränsning. Hen är alltid redo 
att blubba. Och så ska det förbli. 
 
--------- 
 
Slutsats 
 
Vi i styrelsen vill rikta ett varmt tack till motionären för kreativitet och humor. Vi ser motionen som 
en inspirationskälla, men i nuläget är vår enda och eviga monark: 
 
Discofisken – majestätisk, blubbig och odödlig. 
 
Därför yrkar styrelsen: 
👉 Avslag på samtliga att-satser. 
 
Med glada bubblor, 
Styrelsen för Mälarscouterna 
och Discofisken (i högst egen höghet). 
 


